
 

 
 

                    

Industriföretag sökes  
till energinätverk 
 
 

Från augusti 2012 startar vi energinätverk för industriföretag som vill höja 
ambitionen i sitt arbete med energieffektivisering. Ett energinätverk består av 
energiansvariga från cirka sex företag samt en erfaren energikonsult som 
vägleder gruppen mot målet att ta fram en energiplan med åtgärder för 
respektive företag.  

Mer driv, sänkta energikostnader och bättre lönsamhet 
Energinätverket ger er ökad kunskap, inspiration och driv i framtagandet av 
företagets egen energikartläggning och energiplan. Företaget står väl förberett 
om det blir krav på energiplan ifrån tillsynsmyndighet. 

Resultat i sänkta energikostnader möjliggör ökad lönsamhet och stärkt 
konkurrenskraft. För att öka lönsamheten med 100 000 kr behövs en ökning i 
omsättning motsvarande 2 000 000 kr (räknat på 5 % marginal). Samma 
lönsamhet kan nås med en energibesparing utan motsvarande investering. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Slutligen ska vikten av samarbete i ett dynamiskt och kraftfullt nätverk 
framhållas där deltagande företag lär sig av varandras erfarenheter. 

Vi söker nu företag som är intresserade av att delta.  
Skicka en intresseanmälan så snart som möjligt eller ring så berättar vi mer. Vi 
sätter ihop nätverksgrupper allt eftersom vi får in intresserade företag. 
 
Kontakt: Carlos Pettersson, e-post carlos.pettersson@lansstyrelsen.se, 
telefon 036-395174 .  
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Länsstyrelsens medverkan 
Energinätverk är ett av flera projekt som Länsstyrelsen i Jönköping genomför för 
att stimulera energieffektivisering som en del av länets Klimat- och 
energistrategi.  

Upplägg 
Energinätverket träffars under ett halvår, cirka sex gånger. Varje träff förläggs till 
ett av de medverkande företagen. Energikonsulten går igenom processer som 
har stor potential för effektivisering till exempel belysning, uppvärmning och 
ventilation samt hur energiförbrukningen kan analyseras och minskas. 
 
Varje företag får ett heldagsbesök av energikonsulten för att ge råd och stöd, 
som även är tillgänglig via e-post och telefon. 

Resultaten av energikartläggning och energiplan presenteras slutligen på 
företaget och för representanter från företagsledningen.  

Medverkande energikonsult – Peter Karlsson 
Peter har sin bakgrund som forskningsingenjör på 
avdelningen Energisystem vid Linköpings Universitet. 
Han har stor erfarenhet av energifrågor inom industrin 
och har genomfört många energikartläggningar, 
mätuppdrag, utbildnings- och informationsaktiviteter. 
År 2009 blev han utsedd till årets energirådgivare av 
föreningen EnergiRådgivarna.  

Kostnader och möjlighet till finansieringsstöd 
Att delta i energinätverket kostar mellan 12 000 - 16 000 kr och utgår för att 
täcka energikonsultens medverkan. Kostnaden beror på antal deltagande 
företag och antal träffar. Företagen har möjlighet att skicka flera personer till 
träffarna utan extra kostnad. 
 
Energieffektiviseringsutgifter för konsulter och eget arbete upp till max 60 000 kr 
kan delfinansieras med 50 procent med Energimyndighetens energi-
kartläggningscheck. Ett företag kan få tillbaka max 30 000 kr. Stödet kan ges till 
företag som har gjort energikartläggning och energiplan samt har en total 
energianvändning över 500 MWh.  


